
Informace pro rodiče předškoláků 

Dne 22. 2. 2018 v dopoledních hodinách se 

půjdeme s dětmi podívat do Základní školy 

Eden. Navštívíme výuku v prvních třídách, 

prohlédneme si školu. 

Posouzení školní připravenosti bude ve 

spolupráci s Pedagogicko – psychologickou 

poradnou Prahy 10 probíhat ve školce 

v pátek 2. 3. 2018 od 8:30 hodin. Vyšetření je 

dobrovolné, ve třídě obdržíte dokument pro 

váš souhlas a krátký dotazník. 

Na nástěnce v šatně je seznam dětí 

s informací o spádových školách dle námi 

posledně známého bydliště dítěte. Ve 

spádové škole má dítě místo zaručeno, v 

nespádových školách musí nejprve přijmout 

děti spádové a až poté děti, které ze spádové 

oblasti nejsou. 

Zápisy do základních škol se budou konat 

zpravidla ve dnech 4. 4. – 5. 4. 2018, sledujte 

webové stránky vámi vybrané školy.  K 

zápisu by se měly dostavit všechny děti, které 



do 31. 8. 2018 dosáhnou 6 ti let. Pokud 

zvažujete pro své dítě odklad, obraťte se na 

paní Mgr. Jarošovou z Pedagogicko – 

psychologické poradny Prahy 10 

(608 634 326) a domluvte si další postup. 

Prvním krokem může ale být právě 

připravované vyšetření na půdě naší školky 

2. 3. 2018. 

 

 

http://www.zsotrtgm.cz/web/wp-content/2017/01/predskolaci.jpg

